Divize JIH

Uz jisty vitéz Divize Jih Lokomotiva Ceské Budé&jovice
prohréla ve Slavonicich s mistnim Sokolem 6:2 a 0 113 kuzelek.
Domaci vyhrali prvni dvouduel 2:0 a o 61 kuZelek. Dalsi dva
duely skon€ili smirné 1:1 o 28 a 24 kuzelek pro domaci. Domaci
vyhra vynesla z 6. pticky na 5. pricku. Druhy KK PSJ Jihlava B

Zpravodaj

STK Divize JIH hostil paty Slavoj Zirovnice. Domaci zahrali nejlepsi ndhoz kola

% (2673) a hostim povolili pouze ¢estny bod a vysoko zvitézili 7:1

C. 24 a 0 108 kuzelek. Domaci zustavaji s 1 bodovym naskokem na 2.

priéce, hosté sestoupili na 7. pfi¢ku. Tieti Sokol Chotoviny hostil

2013-2014 , v . . o

L b posledni Spartak Pelhiimov. | v tomto zapase doméaci povolili

hostim pouze Cestny bod a vysoko zvitézili 7:1 a 0 184 kuzelek.
Domaci zlstavaji na 3. pfi¢ce. Hosté jsou posledni, prohra je 2 kola pfed koncem odsoudila k uz jistému
sestupu. Dvanacta TJ Nova Véelnice hostila ¢tvrty Start Jihlava. Domaci vyhrali pouze prvni a posledni duel
se shodnym nahozem 484 kuzelek, a pfesto jim tento vykon stacil k 1 bodu, ktery jim pravdépodobné bude
stacit k udrzeni se v soutézi. Zapas tedy skoncil 4:4 a 37 kuZelek pro domaci. Domaci zlstavaji tedy stale na
12. pticce se 4 bodovym naskokem a lepsim skérem pied piredposledni Jiskrou Nova Bystfice B. Sedmy
Centropen Dacice D hostil o pficku horsi, ale bodové stejnou TJ Nové Mésto na Moravé. | tento zapas byl
jednozna¢né€ v rezii domacich, ktefi opét hostim povolili pouze Cestny bod a zvitézili vysoko 7:1 a o 89
kuZelek. Domaci postoupili na 6. pticku, hosté zistali na 8. pti¢ce. Desata Jiskra Nova Bystfice A hostila o
pricku lepsi, ale bodovée stejnou TJ Trebi¢ B. Doméci vyhrali ivodni dvouduel 2:0 a o 64 kuzelek a zdalo se,
Ze jsou na nejlepsi cesté k vitézstvi, ale nestalo se. Hosté vyhrali nasledujici dva dvouduely 0:2 o 37 a 61
kuZelek a zvitézili 2:6 a 0 34 kuzelek. Domaci klesli na 11. pticku, hosté zistali na 9. pficce. Jedenacty Slovan
JindFichiiv Hradec hostil pfedposledni Jiskru Nova Bystrice B. | v tomto zapase domaci povolili hostim
pouze Cestny bod, a to az v samém zavéru utkani, a vysoko zvitézili 7:1 a 0 61 kuzelek. Domaci postoupili na
10. pricku. Hosté ziistavaji predposledni uz pouze s velmi malou nadéji na zachranu.

Nejlepsi vykon tohoto kola dosahlo druzstvo KK PSJ Jihlava B, které na domacich drahach porazilo 2673
kuzelek. Nejlepsim jednotliveem tohoto kola byl jindfichohradecky Emil Bet’ak, ktery na domacich drahach
porazil 486 kuzelek, pouze o kuzelku méné (485) porazil hra¢ KK PSJ Jihlava B Toma$ Smejkal, také na
domacich drahach. O 2 kuzelky méné (484) porazili dva hraci TJ Nova V¢elnice Pavel Domin a Tibor Pivko,
také na domacich drahach. Pres hranici 480 porazenych kuzelek se jeSté dostal slavonicky JiFi Ondrak st.,
ktery také na domacich drahach porazil 481 kuzelek.

TJ Sokol Chotoviny - TJ Spartak Pelhtfimov 7:1 2647-2463 (10:2) 28.03.
TJ Nova Velnice - TJ Start Jihlava 4:4 2651-2614 (6:6) 28.03.
TJ Slovan Jind¥ichiiv Hradec - TJ Jiskra Nova Bystfice B 7:1 2581-2520 (8:4) 28.03.
TJ Centropen Dacice D - TJ Nové Mésto na Morave 7:1 2646-2557 (8:4) 28.03.
KK PSJ Jihlava B - KK Slavoj Zirovnice 7:1 2673-2565 (9:3) 29.03.
TJ Jiskra Nova Bystiice A - TJ Tiebi¢ B 2:6 2635-2669 (5:7) 28.03.
TJ Sokol Slavonice - TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice  6:2 2651-2538 (8:4) 28.03.

Tabulka:

1. (1) TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice 24 18 1 5 125,5:66,5 155,0:133,0 2597 37

2. (2) KKPSJlJihlavaB 241518 111,0:81,0 162,5:125,5 2580 31

3. (3) TJ Sokol Chotoviny 24 13 47 111,0:81,0 170,0:118,0 2604 30

4. (4) TJ StartJihlava 24 12 4 8 103,5:88,5 146,0:142,0 2572 28

5. (6) TJ Sokol Slavonice 24 12 210 100,5:91,5 146,0:142,0 2563 26

6. (7) TI Centropen Dacice D 24 12 111 99,5:925 158,5:129,5 2587 25

7. (5) KK Slavoj Zirovnice 24 11 211 99,5:92,5 158,0:130,0 2599 24

8. (8) TJ Nové Mésto na Moravé 24 11112 92,0:100,0 142,0:146,0 2581 23

9. (9) TJ Ttebic B 24 11 0 13 95,5:96,5 136,5:151,5 2584 22
10. (11) TJ Slovan Jindfichtiv Hradec 24 11 0 13 92,5:99,5 133,0:155,0 2464 22
11. (10) TJ Jiskra Nova Bystfice A 24 9213 88,5:103,5 133,0:155,0 2582 20
12. (12) TJ Nova Vcelnice 24 9114  79,0:113,0 134,5:153,5 2536 19
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13. (13) TJJiskra Nova Bysttice B 24 7116 75,0:117,0 121,5:166,5 2526 15
14. (14) TJ Spartak Pelhiimov 24 7017 71,0:121,0 119,5:168,5 2534 14

TJ Sokol Chotoviny 2647 7:1 2463 TJ Spartak Pelhfimov

(10:2)

KREMEN Petr 475 2.0 421 PECHA Karel
FORTER Jan 424  1:1 428 DAVID Radek
HRSTKA Libor 468 2.0 394 SCHINDLER Ota

BERVIDA Lubo$ 401 2.0 383 NOVAK Pavel
HEIN Zbynék 447 111 420 FUCIK Josef
BARTON Jan 432 2.0 417 NOVOTNY Vaclav

Péknymi vykony a nejlepsim domacim jarnim nahozem jsme si zajistili vcelku jasnou vyhru o 184 kuzelek.
Z vykonti musim vyzdvihnout Pet'u a Libora. Body jsou doma.

rozhod&i: BARTON Jan
divaku: 5
utkani trvalo: 4:30

TJ Nova Véelnice 2651 4:4 2614 TJ Start Jihlava

(6:6)
DOMIN Pavel 484 2.0 435 POSPICHALOVA Vendula
SVEJDA Vlastimil 452 11 465 VOTAVA Martin
TYSER Martin 435 02 438 LUKSANDERL Ji¥i
KLIMA Vladimir 406 11 411 BERKA Miroslav
MAREK Tomas 390 02 446 VOTAVA Petr
PI1VKO Tibor 484  2:0 419 MUTL Pavel

rozhod¢i: BRUS Jaromir
divaku: 8
utkani trvalo: 4:55

TJ Slovan Jindfichav Hradec 2581 7:1 2520 TJ Jiskra Nova Bystfice B

(8:4)
BETAK Emil 486 2.0 428 VRECKO Lubos
LISKOVEC Stanislav 422 11 416 IVAN Josef
CUKR Jan 448 2.0 432 AUGUSTIN Marek
OPL Jaroslav 418 11 412 DUBENSKY Viclav
HENDRYCH Milan 385 1:1 369 STRANSKY Radek
NOVAK Martin 422 1:1 463 CHVATAL Marek

V patek se na hradecké kuzeln¢ sesli celky ze spodni casti tabulky. Zisk bodu byl dilezity pro kazdé
druzstvo. Domaci ale nenechali nic nahod¢, postavili sestavu s rozvahou, a tak soupefi vyrazné komplikovali
snahu o zisk bodi. A zacalo to hned od zaéatku, kdy Emil v poklidu vyhrava prvni drahu o 19 a na druhé se mu
daii jesté lépe. Lubo§ zahraje slusn€ plné, ale dorazka se nedafi. Stav 1:0, +58. Standa si diky plnym vytvofi
naskok 10 kuzelek na jednicce. Josef diky dorazce snizuje naskok na dvojce. Vyrovnana partie az do konce.
Rozhodovalo kazdé otevieni. A tam se v poslednich hodech dafilo vice domacimu borcovi. Stav 2:0, +64. Poté
nastoupil Honza a zahral na obou drahach vytecné plné a slusnou dorazku. Marek v plnych trochu zaostal,
dorazku zahral ale 1épe. Pfesto na kazdé draze prohral o nckolik kuzelek. Tak doméaci uhral dalsi bodik. Stav
3:0, +80. Jarda s pievahou vyhrava prvni drahu po lepSich plnych i dordzce. Vaclav na druhé draze zahraje
lepsi plné, v dorazce jsou na tom soupefi stejné. Tak jedna jedna na drahy. Stav 4:0, +86. Milan na prvni draze
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vyhraje i pies zoufale malou dordzku o 21. Na druhé draze vyhraje mirn¢€ plné. Radek ma opét lepsi dorazku a
stahne diky tomu ndskok doméaciho hrace o 5 kuzelek. To ale v celkovém souctu nic neméni. V nejslab§im
nahozu vecera si soupefi rozdéli pouze pomocné body. Stav 5:0, +102. A tak soupefi uz jde pouze o to, zda
poveze prazdnou klec. Domaci Martin hraje prvni drahu diky plnym vitézn€. Vytvaii si ale naskok pouhych 8
kuzelek. A tak hostujici Marek vyuzije moznosti a na druhé draze vyrazné odskakuje v plnych i dorazce. Tak si
nakonec soupefi po vyrovnanych plnych rozdéluji pomocné body. Celkové vitézi hostujici hra¢ diky vyrazné
lepsi dorazce. Kone¢ny stav 7:2, +61. E

rozhod¢i: BETAK Emil
divaka: 3
utkani trvalo: 5:10

TJ Centropen DaCiceD 2646 7:1 2557 TJ Nové Mésto na Moravé

(8:4)
VOJTISEK Petr 479 1:1 452 TOPINKA Zden&k
MATOUS Ji¥i 431 2.0 404 KUBENA Frantigek
KOLAR Miroslav 447 1.1 441 LOUCKA Jii
HACK Miroslav 427 1:1 431 SKODA Pavel
POSPICHAL Zden&k 447 1.1 424 HLISNIKOVSKY Karel
KRIZEK Milo$ 415 2.0 405 MIKO Michal

rozhod¢i: TERBL Pavel
divaka: 30
utkani trvalo: 2:25

KK PSJ JihlavaB 2673 7:1 2565 KK Slavoj Zirovnice

(9:3)
SEVELA Jan 450 2.0 418 RYSAVY Pavel
SMEJKAL Toms$ 485 111 474 KOCOVSKY Libor
MACKO JiFi 414 2.0 400 BURES Jan
FURST Tomas 434  1:1 436 SOLAR Patrik
SLIMACEK Karel 440 11 433 KOZICH Frantisek
BENEDIKT Petr 450  2:0 404 CEKAL Miroslav

Do sobotniho utkéni Jihlavy s Zirovnici vstoupili o poznani 1épe domaci hraci z PSJ. Pétistovkai z
minulého kola Honza Sevela udrzel v prvni draze Pavla Ry$avého a vytvofil si naskok 11 kolkli. Tomas
Smejkal pak piidal 20 kolkti po dobie zahrané draze s Liborem Kocovskym (250:230). Zatimco Pavel RySavy
ubral plyn a nechal Honzu pomérné v klidu vyhrat — 450:418. Libor na domaciho Tomase v druhé draze hodné
tla¢i. Tomas se ale timto tlakem nakonec ,,vyStengruje” a vyhrava 485:474. Druhé dvojice jsou pomérné
napinavé, i kdyZ se hraje s trochu niz8imi ¢isly oproti prvnim hra¢im. K néaskoku domaécich pak pridava Jirka
Macko, kdyz porazi soupete Honzu BureSe o 14 kolki. Na druhych drahach pak Patrik Solat ziskava proti
domacimu Tomasovi Furstovi prvni bod pro hosty, na svoji stranu vSak ,,bere* jen pouho-pouhé dva kolky. Do
poslednich duelti jdou s vyhodou domaéci hraci, kteti maji jak body, tak kolky. FrantiSek Kozich v zavéru jeste
mocné¢ dotahuje domaciho Karla Slimacka, ale nesta¢i to a Franta prohrava 440:433. Na 3-4 cely jeSté zapas
jisti pro domaci Petr Benedikt, ktery hraje takovy sviij primér na urovni 450 a pomérné bez nervii vyhrava nad
trapicim se Mirou Cekalem. Jihlava tedy vitézi pomé&rmné vysoko 7:1, kdyz dociluje &isla na dohled 2700 (2673)
oproti soupefovym 2565. PSJ se tedy stale drzi druha v potadi na bedn¢. Tomas

rozhod¢i: VEDOUCI Druzstev
divaku: 10
utkani trvalo: 2:30
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TJ Jiskra Nova Bystrice A 2635 2:6 2669 TJ Trebi¢ B
(5:7)
VRECKO Martin 470 2.0 444 KASACEK Radek
HAVLICEK Jan 447 2:0 409 ZEMAN Ales
LOSKOT Karel 437 02 462 UHLIR Karel
PYCHA Martin 423 1:1 435 BLATNY Lubomir
BEHOUN Jaroslav 417 02 462 DOBES Jan
BAUDYS Jan 441 02 457 NOVOTNY Mojmir
rozhod&i: STERBA Jaroslav
divaka: 10
utkani trvalo: 2:30
TJ Sokol Slavonice 2651 6:2 2538 TJ Lokomotiva Ceské
Budéjovice
(8:4)
BLAZEK Pavel 440 2:0 436 SYKORA Jan
ONDVRAK Ji¥i st. 481 2.0 424 BLAHA Jit
DOLEZAL Zdenék 463 2.0 421 HEJBAL Milan
HOLUB Zdené&k 431 02 445 REBAN Jiti
DOSTIAL Michal 405 02 426 VOLTR Martin
ONDRAK Jifi ml. 431 2.0 386 VONDRUS Bedfich

rozhodéi: HOLUB Zdenék
divakua: 15
utkani trvalo: 2:30

Starty nahradniku:

3. start: SOLAR Patrik (Zirovnice, 20196)
2. start: BLATNY Lubomir (Ttebi¢, 14440)

1. start: VONDRUS Bediich (Lok. €.B., 16199), DOMIN Pavel (N. V&elnice, 29223), NOVAK Pavel
(Pelhtimov, 22356)

Poradi jednotlivcu:

O~NO Ol hSs WN P

. VOJTISEK Petr

. KOZICH Jakub

. SEVELA Jan

. HAVLICEK Jan

. VOLTR Martin

. HRSTKA Libor

. DVORAK Vladimir
. LUKSANDERL Jif
. BARTON Jan

. CERNY Pavel

11.
12.
13.
14.
15.
16.

HEIN Zbyné&k
DOBES Jan
NOVOTNY Mojmir
KOCOVSKY Libor
VOTAVA Martin
PIVKO Tibor

Dacice D
Zirovnice
PSJ Jihlava B
N. Bystiice A
Lok. C.B.
Chotoviny
PSJ Jihlava B
St. Jihlava
Chotoviny
Lok. C.B.
Chotoviny
Tiebi¢ B
Tiebi¢ B
Zirovnice

St. Jihlava

N. V¢elnice

465,4
460,5
458,3
456,6
452,4
450,6
446,1
4459
444,9
443,9
442,9
4424
4422
441,8
440,1
440,0

12 /12
8/12
11/12
10/12
11/12
10/12
11712
11/12
11/12
8/12
10/12
8/12
10/12
11/12
12/12
11/13
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

DOLEZAL Zdengk
CUKR Jan

TOMEK Petr
SKODA Pavel
BENEDIKT Petr
KANTOR Vladimir
BEHOUN Jaroslav
TOPINKA Zdené&k
VOTAVA Petr
KOZICH Frantigek
TYSER Martin
HACK Miroslav
POSPICHAL Zdengk
FORTER Jan
NOVOTNY Vaclav
DOSTAL Michal
STERBA Jaroslav
BAUDYS Jan
STRANSKY Radek
KRIZEK Milo
KOLAR Miroslav
DOMIN Pavel
KASACEK Radek
CEKAL Miroslav
KREMEN Petr
BINA Petr

REBAN Jii{
HEJBAL Milan
BERVIDA Lubos
MIKO Michal
MACKO Jiti
HOLUB Zdené&k
DUBENSKY Véclav
KUBENA Frantigek
SYKORA Jan
CHVATAL Marek
BLAHA Jit
MYSKA Martin
PYCHA Martin
LOUCKA Jiti
BOROVSKY Rudolf
SCHINDLER Ota
MUTL Pavel
BETAK Emil
AUGUSTIN Marek
HLISNIKOVSKY Karel
FUCIK Josef

IVAN Josef
BURES Jan
PECHA Karel
VACKO Miroslav
ONDRAK Jifi ml.
TOMAN Petr
RYSAVY Pavel
LISKOVEC Stanislav
DAVID Radek
VRECKOVA Hana
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Slavonice
Jin.Hradec
N. Bystfice A
N. M¢ésto

PSJ Jihlava B
Ttebi¢ B

N. Bysttice A
N. M¢ésto

St. Jihlava
Zirovnice

N. Vcelnice
Dacice D
Dacice D
Chotoviny
Pelhifimov
Slavonice

N. Bysttice A
N. Bystfice A
N. Bysttice B
Dacice D
Dacice D

N. Véelnice
Trebi¢ B
Zirovnice
Chotoviny
Pelhfimov
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Chotoviny

N. Mésto

PSJ Jihlava B
Slavonice

N. Bystiice B
N. M¢ésto
Lok. C.B.

N. Bystiice B
Lok. C.B.
Ttebi¢ B

N. Bystiice A
N. M¢ésto
Slavonice
Pelhiimov

St. Jihlava
Jin.Hradec
N. Bystiice B
N. M¢ésto
Pelhiimov

N. Bystiice B
Zirovnice
Pelhiimov
Chotoviny
Slavonice
Trebi¢ B
Zirovnice
Jin.Hradec
Pelhiimov

N. Bystfice B

Divize JIH

439,4
438,0
438,0
437,7
436,9
436,5
436,3
436,2
435,3
435,3
434,0
434,0
433,7
433,6
433,3
433,1
433,0
432,9
432,6
431,8
431,6
430,4
430,3
430,2
4299
429,3
429,2
429,1
428,4
428,2
428,1
427,0
426,9
426,5
426,2
426,0
425,7
425,2
425,1
425,0
424,0
423,7
422,6
422,6
4224
422,0
422,0
421,6
4215
421,5
420,7
420,7
420,3
419,9
419,2
418,6
418,6

12/13
11/12
10/12
12/12

8/12

8/12

8/12
12/12
12/12
12/12
11/13
11/12
10/12

9/12
10/12
12/13

9/12
10/12
10/12
11/12
12/12
11/13
11/12
12/12
10/12

8/12
12/12
12/12
10/12
10/12

9/12
13/13
10/12
12/12
12/12
12/12
12/12
11/12
10/12
11/12
12/13
11/12
11/12
10/12
10/12
11/12
11/12
10/12
11/12
11/12

9/12
11/13

9/12
11/12
10/12
11/12

8/12
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74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

MAREK Tomas
MATOUS Jiti
BERKA Miroslav
VRECKO Lubos
STIPL Vladimir
STRNAD Lubo$
OPL Jaroslav
HENDRYCH Milan
DOMIN Pavel
BUDOSOVA Radka
FILAKOVSKA Gabriela
STLOUKAL Milos
SVEDA David
DOBES Petr

SOLAR Patrik

HRIC Pavel

BiNA Petr
SLIMACEK Karel
KLOJDA Lukas
BLATNY Lubomir
SEBEK Josef

CAHA Frantisek
TVRDY Roman
BASTA Daniel
UHLIR Karel
VONDRASEK Toméas
HLISNIKOVSKY Petr
BLAZEK Pavel
MATL Libor
POLACEK Ji
SVOBODA Jiii
POSPICHALOVA Vendula
VINTR Jan

KLIMA Vladimir
TOMAN Lukas
SVEHLIK Zdengk
VANA Tomas
SMEJKAL Tomas
PIVKO Kamil
NENTVICH Bohumil
FILIP Milo§
HORAK Lubomir
KLIMA Vladimir
BENDA Jaroslav
ZETEK Tomas
ONDRAK Jifi st.
JANU Jan

FURST Tomas
SOUKUP Karel
ZEMAN Ales
TUCEK Jiii
LOSKOT Karel
MUTL Pavel
KLOJDA Vaclav ml.
JANTAC Jaroslav
HOCHMUTH Miroslav
SVEJDA Vlastimil
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N. Véelnice
Dacice D

St. Jihlava

N. Bysttice B
Jin.Hradec
PSJ Jihlava B
Jin.Hradec
Jin.Hradec
N. Vcelnice
N. Bystfice B
N. Bystfice B
N. M¢ésto
Zirovnice
Ttebi¢ B
Zirovnice
Zirovnice
Pelhifimov
PSJ Jihlava B
Lok. C.B.
Ttebi¢ B

N. M¢ésto
Ttebi¢ B

PSJ Jihlava B
Zirovnice
Ttebi¢ B

N. Vcelnice
N. M¢ésto
Slavonice
Jin.Hradec
St. Jihlava
Slavonice

St. Jihlava
Pelhifimov

N. Vcelnice
Ttebi¢ B

PSJ Jihlava B
Zirovnice
PSJ Jihlava B
N. Vcelnice
Pelhifimov
Chotoviny
Ttebi¢ B

N. V¢elnice
Pelhifimov
Lok. C.B.
Slavonice
Pelhfimov
PSJ Jihlava B
N. Bysttice B
Ttebi¢ B
Zirovnice

N. Bystiice A
St. Jihlava
Lok. C.B.
Pelhfimov

N. Vcelnice
N. Vcelnice

Divize JIH

417,0
411,8
411,4
409,0
407,0
403,3
397,7
383,2
484,0
474,0
471,0
459,8
453,0
449,0
448,7
446,5
446,0
444,0
442,7
437,5
4345
433,9
432,1
432,0
431,0
431,0
430,2
430,1
428,1
427,9
427,6
4271
427,0
427,0
426,0
4245
424,0
424,0
423,6
4233
423,0
423,0
422,6
422,0
4218
4211
419,5
419,3
418,0
417,6
417,0
416,8
416,0
416,0
415,8
414,2
412,9

10/13
9/12
12/12
8/12
11/12
8/12
12/12
10/12
1/13
1/12
1/12
2/12
1/12
1/12
3/12
1/12
1/12
6/12
3/12
2/12
2/12
7112
5/12
2/12
6/12
1/13
3/12
6/13
4112
5/12
5/13
7112
1/12
1/13
1/12
4112
1/12
4112
5/13
5/12
1/12
1/12
8/13
1/12
2/12
8/13
2/12
6/12
1/12
4112
2/12
7112
1/12
1/12
2112
5/13
8/13
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VITEK Stanislav
VRECKO Martin
STRANSKY Jiii
SOUKUPOVA Lenka
KASACEK Jaroslav
HLAVACEK Petr
PRKNA Lukas
MATULA Ondiej
NOVAK Martin
DOSTALEK Matous
RYSAVY Vilém
SMAZIL Josef
BLAHA Ales
NOVY Michal
LINHART Libor
MUSEL Vlastimil
HANA Frantigek
VONDRUS Bedfich
TERBL Pavel
NOVAK Pavel
VRZAL Jaroslav
VESTFAL Tomas
SKODOVA Marie

N. Vcelnice
N. Bystfice A
N. Bystfice B
N. Bystfice B
Ttebi¢ B

St. Jihlava
Dacice D
PSJ Jihlava B
Jin.Hradec
St. Jihlava
Zirovnice
Slavonice

N. Bystfice B
Chotoviny
Pelhiimov
Dacice D

N. Velnice
Lok. C.B.
Dacice D
Pelhifimov
Jin.Hradec
St. Jihlava
Jin.Hradec

Divize JIH

412,3
412,3
410,0
410,0
409,5
409,5
408,8
407,0
406,2
406,0
405,0
404,0
398,0
397,5
390,0
390,0
387,0
386,0
386,0
383,0
381,0
371,0
365,0

6/13
6/12
1/12
1/12
2/12
2112
2/12
2/12
5/12
1/12
1/12
1/13
2/12
2/12
1/12
1/12
1/13
1/12
3/12
1/12
1/12
1/12
1/12

NejblizSi zapasy:

25. kolo

04.04.14 pa
05.04.14 so
04.04.14 pa
04.04.14 pa
05.04.14 so
04.04.14 pa
05.04.14 so

19:30
10:00
19:30
17:30
10:00
19:30
09:00

TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Chotoviny

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Trebic B - KK PS] Jihlava B

KK Slavoj Zirovnice - TJ Centropen Dacice D

TJ Nové Mésto na Moraveé - TJ Slovan Jindfich(v Hradec

TJ Jiskra Nova Bystfice B - TJ Nova Vcelnice

TJ Start Jihlava - TJ Spartak Pelhfimov
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